



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 001**

FOLHA Nº 777  
ASS.  
LICITANET®  
LICITAÇÕES ON-LINE

No dia 10 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.442.847/0001-42, com sede à AV DR LEANDRO MARCIEL nº 08 CEP 49660-000 – Cumbe-SE neste ato legalmente representado por **ANA KARLA MOURA DA SILVA VIEIRA**, portador do CPF nº **01428910530**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** JMS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 33.598.456/0001-54

**Representante:** JMS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

**Telefone:** (79) 3319-1246

**Email:** jmsdistribuidora.se@gmail.com

**Endereço:** RUA JOAO DE OLIVEIRA SA, 495 - CENTRO, Gracho Cardoso - SE - 49860-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Acido fosfórico 37% 2,5ml	36,00	Unid	MAQUIRA	Und	R\$ 1,32	R\$47,52
24	Broca diamantada n 3168F (PRATA)	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
25	Broca diamantada n 3168FF (Dourada)	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
26	Broca diamantada n 3195F (PRATA)	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
27	Broca diamantada N.1014	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
28	Broca diamantada N.1016	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
29	Broca diamantada N.1018	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
30	Broca diamantada N.3118	20,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 2,05	R\$41,00
37	Chave para retirada das ponteiras	2,00	Unid	MICRODONT	Und	R\$ 38,06	R\$76,12
49	Fio de sutura em seda 3.0 com 24 unidades	20,00	Cx	TECHNEW	Cx	R\$ 39,60	R\$792,00
79	Papel Carbono para articulação, env. com 12 unid	20,00	Env	MAQUIRA	Env	R\$ 1,74	R\$34,80
82	Placa de vidro lisa/polida, retangular, medidas 15x07x10 mm..	3,00	Unid	LYSANDRA	Und	R\$ 9,74	R\$29,22
83	Kit Posicionador Radiográfico adulto	14,00	Kit	MAQUIRA	Kit	R\$ 41,85	R\$585,90
84	Kit Posicionador Radiográfico infantil	14,00	Kit	MAQUIRA	Kit	R\$ 42,85	R\$599,90
85	Pontas ultrassônica G1- 04 pontas.	2,00	Unid	DENTFLEX	Und	R\$ 80,68	R\$161,36
87	Porta bisturi	5,00	Unid	FAVA	Und	R\$ 12,28	R\$61,40
96	Saca broca para alta e baixa rotação	5,00	Unid	DENTFLEX	Und	R\$ 38,06	R\$190,30
102	Tira de lixa para acabamento, em aço inox, 4mm, Embalagem contém 12 unidades de 4mm.	30,00	Unid	MAQUIRA	Und	R\$ 5,48	R\$164,40
105	Vaselina sólida, pomada. Embalagem com 1 pote contém 90g.	5,00	Fr	LYSANDRA	Fr	R\$ 7,96	R\$39,80

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/05/2022**, a contar do dia **10/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes

  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUMBE/SE  
11.442.847/0001-42

Assinado de forma digital por:  
JMS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI  
0172789592  
Dados: 10/05/2021 14:16:57

JMS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI  
33.598.456/0001-54

FOLHA Nº 778  
ASS.: [Signature]